[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

             КУСЛАВККА  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КОЗЛОВСКИЙ РАЙОН

	ЕЛЧĔК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ
«03»  октября 2019 г.  №  39
Елчек ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03»   октября  2019 г.  № 39
село Карамышево

О внесении изменений в некоторые постановления  администрации Карамышевского сельского  поселения Козловского района Чувашской Республики
В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 03 октября 2019 года  № 398 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», администрация Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести изменения в следующие постановления администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики:

1) от  03 декабря  2013 г. № 76  «О должностных окладах, ежемесячных и иных дополнительных выплатах работникам органов местного самоуправления в Карамышевском сельском поселении Козловского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в  Карамышевском сельском поселении Козловского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением администрации  Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от  18 декабря 2017 г. № 75):

           приложение к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложениям №1  к настоящему постановлению;

2) от 03 декабря  2013 г. № 75 «О денежном содержании работников   органов местного самоуправления в  Карамышевском сельском поселении Козловского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Карамышевского сельского поселения Козловского района Чувашской Республики от  18 декабря 2017 г. № 75):

          приложение №1 к указанному постановлению изложить в редакции согласно приложения №2  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу  через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

И.о. главы Карамышевского сельского поселения

Козловского района Чувашской Республики                                       Павлова Т.И

                                                   Приложение №1

                                                                              к постановлению администрации

                                                                           Карамышевского сельского поселения

                                                                              Козловского района Чувашской                                                                              Республики от 03 октября 2019 г.

                                                                              № 39
                                                                             Приложение

                                                                             к постановлению администрации

                                                                             Карамышевского сельского поселения

                                                                             Козловского района Чувашской

                                                                          Республики от 03.12.2013 г.                                                                                           № 76

Р А З М Е Р Ы

должностных окладов работников органов местного самоуправления в

Карамышевском сельском поселении Козловского района Чувашской Республики, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в  Карамышевском сельском поселении Козловского района Чувашской Республики

	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	в органе местного самоуправления муниципального района (городского округа)
	в органе местного самоуправления поселения

	Начальник управления (службы) эксплуатации зданий, начальник отдела административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания

	4493

	Заместитель начальника управления (службы) эксплуатации зданий, заместитель начальника отдела административно-хозяйственного обеспечения и обслуживания

	3903

	Инженер

	3473

	Заведующий: копировально-множитель​ным бюро, машинописным бюро;
старший инспектор-делопроизводитель, старший инспектор

	3040

	Стенографистка I категории, инспектор-делопроизводитель, инспектор

	2627
	2627

	Заведующий: экспедицией, хозяйством, складом; кассир, комендант, архивариус,

стенографистка II категории, секретарь-стенографистка, машинистка I категории

	2440
	2440

	Машинистка II категории, секретарь-машинистка, экспедитор
	2272
	2272

         Приложение № 2

     к постановлению администрации

          Карамышевского сельского поселения

          Козловского района

          Чувашской Республики

           от  03 октября   2019   № 39
           Приложение №1

                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                  Карамышевского сельского поселения

                                                                                  Козловского района

                                                                                  Чувашской Республики

                                                                                  от 03 декабря  2013 г. № 75
Р А З М Е Р Ы

окладов и повышающих коэффициентов работников органов местного самоуправления в  Карамышщевском сельском поселении Козловского района Чувашской Республики, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих
	Профессиональные квалификационные
группы
	Размер оклада, рублей
	Размер повышающего коэффициента

	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	3499

	1 квалификационный уровень

	0,05

	2 квалификационный уровень

	0,10

	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	3844

	1 квалификационный уровень

	0,11

	2 квалификационный уровень

	0,3

	Примечание.
	Размер выплат по повышающему коэффициенту к окладу определяется путем умножения размера оклада работника на повышающий коэффициент.